ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v khảo sát nhu cầu hỗ trợ

người khuyết tật, nạn nhân

da cam/dioxin

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Trung tâm Hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất

độc hóa học và môi trường tại Công văn số 38/NACCET-KHHTQT ngày

02/3/2023 về việc khảo sát nhu cầu hỗ trợ người khuyết tật (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Lao Động -

Thương binh và Xã hội và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tiếp

và làm việc với Trung tâm Hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc

hóa học và môi trường theo đề nghị tại Công văn nêu trên; báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th138

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-14T08:42:22+0700

		2023-03-14T09:18:06+0700

		2023-03-14T09:18:06+0700

		2023-03-14T09:18:06+0700

		2023-03-14T10:08:17+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!